UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1244

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz –

UESC, no uso O Reitor em exercício da Universidade Estadual de Santa Cruz –
UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 175/2018,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado do processo de

seleção de candidato ao programa de Intercâmbio de Estudantes Brasil-Colômbia –
BRACOL, conforme indicado a seguir:

§ 1º - Para a Universidad de Medelín

Nome Curso na UESC Classificação  Resultado

Karen Rodrigues Barbosa LEA Primeira  Selecionada

Yan Hoog Chaui Chinaglia Eng. Mecânica Segundo Banco de reserva

Luana Karla Nogueira de Santana Souza Santos Geografia  Terceira Banco de reserva

Beatriz Barbosa de Souza LEA Quarta Banco de reserva

Marielle Cunha Barbosa LEA Quinta Banco de reserva
LEA = Línguas Estrangeiras Aplicadas às Negociações Internacionais.

§ 2º - Para a Universidad La Gran Colombia
Nome Curso na UESC Classificação  Resultado

Lays Silva Santos Filosofia Única Selecionada

Art. 2º – Convocar as candidatas classificadas em

primeiro lugar, selecionadas, para comparecer à ARInt, 6º andar da Torre
Administrativa, até o dia 16 de novembro de 2018, para apresentar a documentação
solicitada pela Assessoria de Relações Internacionais.

Art. 3º – Convocar os demais candidatos que se

inscreveram no edital para comparecerem à ARInt, 6º andar da Torre Administrativa, no
período de 03 a 07 de dezembro de 2018, para retirar a documentação apresentada no
ato da inscrição. Findo esse prazo, os documentos não reclamados serão destruídos.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 13 de novembro de 2018.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR EM EXERCÍCIO

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br